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Zebrantę odbyło się w dniu 1 7 sierpnia 2O21r. (początek godz. l 9u") * siedzibie Zarządu Osiedla

,Dziędzice" przy ul. Strażackiej 1.

W zebraniu udział wzięli członkowie Zarządu: Marek Gruszka. Adam Hess, Teresa Stokłosińska

i Stanisław Pindel.

a) odczytano treść Protokołu nr 2l202I z zębrania Zarządu w dniu 28.06.202l r. i dokonano jego

jednogłośnego przyjęcia w drodze głosowania,

omówiono odpowiedź" jakiej udzielił Komisariat Policji w- Czechor.ł,icach-Dz. w sprawie

przejazdu walca samobieżnego oraz kwestie odszkodowania, o jakie wystąpiła jedna z

mieszkanek.

odczytano treść pisma z UM w spraw-ie łącznika ul. Miarki i Stalmacha; potw-ierdzono

planowaną kontynuac.ję działań pod kątem przejęcia w-/w drogi przęz gminę.

omówiono sprawę utrudnień w ruchtl lł,,v-stępujących na ul, l,eśnej i kłopotów ztym

związanych w,szczególności dla rolnikórł,posiada.iąc.vch pola w tym rejonie; w.wyniku

podjętych działań zamonto\Ą,ano znak uniemozlilł,iając1,, zatrzymanie się i postó.j po prawej

stronie tej drogi,

poinformowano o ustaleniu dat spotkań integrac,r,jnych dla mieszkańców-, a ntianowicie

spotkania seniorów na27. 1 1. br., a ..Mikołaja" na 07.I2. br,.

poinformowano o ustaleniu daty walnego zebrania mieszkańców na22.09, br. i zwrócono się

do członków Zarządu o podawanie propozycjiz,adań do ujęcia w budżecie osiedla naprzyszły

rok.

zapoznano zebranych z treścią pisma nadesłanego ptzęz zespół Mazoretkorł1, .,Perfekto"

w sprawie wsparcia finansowego w przyszłym roku,

Fismo ztożon* osobiście,
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omówiono kosztorys zwlązany z dobudową 4 lamp na ul. Legionów w rejonie mostu na Wiśle.

omówiono sprawę konserwacji infrastruktury przeciwpowodziowej i zdecydowano o zleceniu

tego zadania.jednostce OSP .,Dziedzice".

poddano pod dyskusję temat wydatkorł,ania kwot1. 8000 zł ujętej lv budzecie. jako rezerwa;

wstępnie postanowiono o zakupię 2 szt. stojących gablot ogłoszeniorłych.

Na tym protokół zakonczono.
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